
= DÁRKY ZA NASBÍRANÉ BODY = 
Změna dárku vyhrazena.  1 bod = 100,- Kč

Vaše body

5 bodů

10 bodů

15 bodů

20 bodů

25 bodů

30 bodů

35 bodů

40 bodů

50 bodů

60 bodů

70 bodů

80 bodů

90 bodů

nad 100 bodů

Váš dárek výběr ze 3 variant

plast.psac.souprava / čepice / šátek

malý ručník / cestov.vak / oplatky nebo krak.dobroty

kovová psac.souprava / látková taška / cestov. látková taška

čepice,šála fleec / kov.propiska / mini cest.rádio nebo budík

triko nebo polokošile / plážová taška / taška na dokumenty

osuška s potiskem / hrnek s potiskem / stolní hodiny

vesta nebo bunda / magický hrnek s potiskem / šperk

teplákové kalhoty / batůžek / deštník

teplákové kalhoty / batůžek / deštník - všechny s potiskem

kávový nebo čajový set

kuchyňská souprava - aroma lampa

multifunkční nářadí

kosmetická souprava nebo hra v kufříku

župan, sada ručníků, koupelnové soupravy aj. dle dohody

www.lindapress.cz     www.lindashoping.eu


